
LICITAÇÃO MDA00420 MODALIDADE PROCESSO 1548/2020

VLR ESTIMADO R$ 387.490,39 Nº DT ABERTURA 20/05/2020

REQUISITANTE SLA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 05/08/2020

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 05/08/2020

10º COLOCADA

11º COLOCADA

12º COLOCADA

RCF HERGERT MUDAS EIRELI

BRITES COM. PLANTAS E INSUMOS P/ JARDIN. LTDA - ME

CONSTRUTORA OHANA LTDA

R$ 615.100,00

R$ 750.000,00

R$ 2.280.000,00

SERGRAM AMBIENTAL COM. E SERVIÇOS EIRELI - ME

IVANILDO LEITE BARROS – IB PAISAGISMO

OBJETO

LUCIANO JUNIO DE OLIVEIRA - ME

VB AMBIENTAL CONSULTORIA E PROJETOS LTDA

AFONSO DE CARVALHO DIAS PILAR DO SUL

WILSON MUDAS AMBIENTAL EIRELI

A. C. DE O. CARDOSO PAISAGISMO - EIRELI

ENGEMAST SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

DIMENSÃO A CONS. EM MEIO AMBIENTE TREIN. CORP. LT - ME

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADA

3º COLOCADA

4º COLOCADA

5º COLOCADA

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

plantio de áreas de compensação ambiental no entorno da represa de acumulação com fornecimento de plantio e manutenção de mudas 

arbóreas de espécies nativas

MODO DE DISPUTA ABERTO

004/20

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

6º COLOCADA

7º COLOCADA

8º COLOCADA

9º COLOCADA

R$ 244.000,00

R$ 275.000,00

R$ 478.000,00

R$ 600.000,00

R$ 240.000,00

R$ 239.000,00

R$ 219.000,00

R$ 210.000,00

R$ 203.000,00


